
                                                     UCHWAŁA NR XLIII/368/2013                                             

                                                     RADY GMINY PABIANICE

                                                       z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

                                     Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 885) uchwala się,

co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 1   do

niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXX/256/2013

Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Pabianice na 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                                         Załącznik Nr 1   

                                                                                              do Uchwały Nr XLIII/368/2013       

                                                                                                       Rady Gminy Pabianice   

                                                                                                       z dnia 2 grudnia 2013 r.   

                              Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.     

   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

801 Oświata i wychowanie        -      5.000

80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych        -      5.000

grupa wydatków: dotacje        -      5.000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na

zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

       -      5.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół   5.000       -

grupa wydatków: statutowe   5.000       -

4300 Zakup usług pozostałych   5.000       -

   

     


